

Dodatek č. 6
k Individuální smlouvě o dílo ze dne 1.12.2014

Číslo smlouvy objednatele: č. 2014/02/140/Li

**uzavřený ve smyslu ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., který
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:**

Objednatel: Město Třinec
se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec-Staré Město
č.úctu: 5633632/0800
IČO: 002 97 313
DIČ: CZ 00297313
Zastoupený: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
(dále jen "Objednatel")

a

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zapsaná: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5743
číslo účtu: Komerční banka, a.s., 43-3717930217/0100
IČO: 28315669
DIČ: CZ 28315669
Zastoupený: Jiří Stacke, předseda představenstva
(dále jen "Zhotovitel").

I. Preambule

- I.1 Smluvní strany shodně konstatují a potvrzují, že dne 1.12.2014 spolu uzavřely Individuální smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele: č. 2014/02/140/Li), která navazuje na rámcovou smlouvu o dílo uzavřenou dne 1.12.2014 mezi Objednatelem, Českými drahami, a.s. a Zhotovitelem (dále jen "**Rámcová smlouva**") a která v podrobnostech dále upravuje konkrétní práva a povinnosti Smluvních stran při zhotovení části díla "Přestupní terminál Třinec" (část díla podle Smlouvy dále v Individuální smlouvě jen „**Dílo**“), jak je tato část vymezena v projektové dokumentaci tvořící přílohu č. 1 Individuální smlouvy (dále jen „**Dokumentace**“), a že ke dni i uzavření tohoto Dodatku č. 6 je tato Individuální smlouva o dílo platná a účinná ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1.12.2014, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 20.7.2015, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 6.10.2015, ve znění Dodatku č. 4 ze dne 6.10.2015 a ve znění Dodatku č. 5 ze dne 30.10.2015 (dále jen "Individuální smlouva o dílo").
- I.2 Smluvní strany se dohodly na změnách Individuální smlouvy o dílo tak, jak je dále sjednáno v tomto Dodatku č. 6.



Investice do vaší budoucnosti

Evropská unie

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



II. Změna předmětu díla

- II.1 V souladu s ustanoveními článku VII. Individuální smlouvy o dílo Zhotovitel zpracoval a Objednatel schválil změnové listy č. 14,15,16,17,18 a 19, které jako příloha č. 1 až 6 tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 6.
- II.2 Smluvní strany se dohodly, že rozsah díla stanovený v článku I. Předmět smlouvy shora uvedené Individuální smlouvy o dílo se mění v rozsahu určeném změnovými listy č. 14,15,16,17,18 a 19.

III. Změna ceny díla

- III.1 V souvislosti se změnami určenými změnovými listy č. 14,15,16,17,18 a 19 se Objednatel a Zhotovitel dohodli na těchto cenách za vícepráce a méněpráce:

Změnový list č. 14: Napojení informačních panelů
vícepráce 14.510,37 Kč
méněpráce: 0,00 Kč

Změnový list č. 15: Upřesnění počtu svítidel
vícepráce 0,00 Kč
méněpráce: -50.838,45 Kč

Změnový list č. 16: Upřesnění provedení dešťové kanalizace
vícepráce 35.205,01 Kč
méněpráce: -0,00 Kč

Změnový list č. 17: Upřesnění provedení sadových úprav
vícepráce 0,00 Kč
méněpráce: -1 071,32 Kč

Změnový list č. 18: Upřesnění provedení konzol horkovodu
vícepráce 0,00 Kč
méněpráce: -33 575,95 Kč

Změnový list č. 19: Upřesnění provedení komunikací
vícepráce 6.614,74 Kč
méněpráce: -133.192,01 Kč



Investice do vaší budoucnosti

Evropská unie

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



2
[Handwritten signature]

v důsledku čehož se cena za dílo bez DPH snižuje o částku **-162.347,61 Kč**.

S ohledem na schválené vícepráce a méněpráce dle změnových listů č. 14,15,16,17,18 a 19 se v čl. V., odst. 5.1 Individuální smlouvy o dílo celková cena za dílo mění takto:

Cena díla bez DPH: 19.147.282,27 Kč

Slovy: devatenáctmilionůstočtyřicetšedtisícdvěštosmdesátdvavorun českých, 27/100.

III.2 Položkové členění ceny za dílo (dále jen "Nabídkový rozpočet"), které bylo Zhotovitelem vyhotoveno na základě Zadávací dokumentace, se mění a doplňuje v položkách, jak uvedeno ve změnových listech č. 14,15,16,17,18 a 19.

IV. Závěrečná ustanovení

IV.1 Obchodně právní vztahy mezi smluvními stranami, neupravené zněním tohoto Dodatku č. 6, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník.

IV.2 Ostatní ustanovení Individuální smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 6 zůstávají beze změn.

IV.3 Tento Dodatek č. 6 byl vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží každý dvě vyhotovení.

IV.4 Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 6 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prostě jakékoliv tísně či nátlaku, což stvrzují svými podpisy.

IV.5 S uzavřením tohoto Dodatku č. 6 vyslovila souhlas Rada města Třince dne 17.12.2015, číslo usnesení 2015/1413.

Přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č. 14/MT

Příloha č. 2: Změnový list č. 15/MT

Příloha č. 3: Změnový list č. 16/MT

Příloha č. 4: Změnový list č. 17/MT

Příloha č. 5: Změnový list č. 18/MT

Příloha č. 6: Změnový list č. 19/MT

V Třinci, dne 18.12.2015

Objednatel: Město Třinec

RNDr. Věra Palkovská
starostka města

Ve Zlíně, dne 18.12.2015

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Jiří Stacke
předseda představenstva



Investice do vaší budoucnosti

Evropská unie

PODPOROVÁNO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ



Přestupní terminál Třinec - SO 02 Přednádraží

ZMĚNOVÝ LIST

ZL č. 14/MT

KOMU:

Město Třinec

OD:

Zlínstav a.s.

Napojení informačních panelů

Popis a odůvodnění změny:

Ve výkazu výměr ve vyčíslena pouze montáž a dodávka chrániček kabelů a chybi položka montáže a dodávky kabelů k informačním panelům. Z těchto důvodů vznikla potřeba dodatečných prací.

jméno zadavatele:

Město Třinec

Potvrzená změna rozsahu díla:

Cena dle SOD:

0,00

Nová cena:

14 510,37

Rozdíl v ceně:

14 510,37

Vliv na termín dokončení díla:

0 dnů

schválil (Dodavatel):

Ing. Zdeněk Morong

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (Objednatel):

RNDr. Věra Palkovská

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (TDI):

Ing. Petr Kostka

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (Projektant):

Jakub Tichý

podpis:

datum:

18.12.2015

Poznámka:

přílohy:

Rozpočet, výkres napojení informačních panelů

Změnový list č.14 - Napojení informačních panelů

Stavba: Přestupní terminál Třinec - část přednádraží

Objekt: SO 02 Přednádraží

Část: SO 02.5. Slaboproudé technologie

Objednatel: Město Třinec

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
	SO 02	Přednádraží	14 402,35 Kč
<i>z toho</i>	<i>SO 02.5.</i>	<i>Slaboproudé technologie</i>	<i>14 402,35 Kč</i>
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			14 402,35 Kč

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
		<i>Zařízení staveniště 0,5%</i>	72,01 Kč
		<i>Výluky</i>	
		<i>Kompletační činnost 0,25%</i>	36,01 Kč
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			108,02 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH			14 510,37 Kč
------------------------------------------	--	--	---------------------

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Morong

Zlínstav a.s.
Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01
IČO: 283 15 669
DIČ: CZ285 15 500

TDI: Ing. Petr Kostka

Objednatel: RNDr. Věra Palkovská

MĚSTO TŘINEC

Změnový list č.14 - Napojení informačních panelů

Stavba: Přístupní terminál Trinec - část předhradí

Objekt: SO 02 Předhradí

Část: SO 02.5. Slaboproudá technologie

JKS:

Objednatel: Město Trinec

Zhotovitel: Zlínský a.s.

ROZPOČET DLE SOD								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

CELKEM 0,00

SO 02.5. Slaboproudá technologie
Elektromontáže

			C21M		ks			
			210010351	krab. rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.		1,00	199,00	199,00
			210010501	svorka WAGO		3,00	4,40	13,20
			210010522	odvíčkování nebo zavičko. víčko na šrouby		1,00	3,82	3,82
			210100001	úkonč.vod.v roz.vč.zap a konc.do 2,5mm2		6,00	16,80	100,80
			210100258	úkonč.kab.srnčí zátky do 5x4 mm2		2,00	115,00	230,00
			210120401	úkonč.kab.srnčí zátky do 5x4 mm2		1,00	55,90	55,90
			210190003	zapojení info panelů		1,00	429,00	429,00
			210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek,propoj.aj.	m	10,00	36,20	362,00
			210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST,SJ,SK,SZ,SR01/02)	ks	1,00	104,00	104,00
			210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST,SJ,SK,SZ,SR01/02)	ks	1,00	104,00	104,00
			210810046	CYKY-CYKYm 3CX2 5 mm2 750V (PU)	m	79,00	31,50	2 488,50
			953991111	osaz.hmožd. do zdi z páli.cihel/sfř. tvrd.kamene HM 8	ks	45,00	15,40	693,00
			215012210	líšta vkladací 20mm	m	31,90	11,00	350,90
				elektroměr jednofázový, jednotamín	ks	1,00	238,00	238,00
				Zemní práce				2 073,00
			460020133	kabel.rýha 35cm/sfř. 50cm/ln. zem tv.3	m	8,00	32,50	260,00
			460421001	kabaližka z kop.plisku rýha 65cm tl.10cm	m	16,00	48,80	780,80
			460490013	folie vytraz.řná z PVC šířky 33cm	m	8,00	8,40	67,20
			460560133	tuč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.50cm hl.zem.tv.3	m	8,00	33,20	265,60
			460620013	provázeml.úprava terénu zem tv.3	m2	8,00	22,80	182,40
			460680125	přůraz.zdi tvrd.cihla/kámen tl.60cm	ks	1,00	517,00	517,00
				Materiály				3 325,23
			00320	krabice ACIDUR 6455-11	ks	1,00	104,90	104,90
			00367	svorka WAGO	ks	3,00	4,12	12,36
			01403	FeZn R=8mm	m	10,00	28,40	284,00
			01426	svorka SP 1 k.připojení kovových částí	ks	1,00	20,50	20,50
			01437	svorka SR 03 s páskem	ks	1,00	21,60	21,60
			04303	Jednopolový jistič PUZ-10/7/B	ks	1,00	100,80	100,80
			05151	hmoždinka HMB	ks	45,00	1,30	58,50
			13496	svorka na potrubí ST 11	ks	1,00	88,00	88,00
			13496	svorka na potrubí ST 11	ks	1,00	88,00	88,00
			30014	líšta vkladací 20mm	m	31,90	9,60	306,24

NOVÝ ROZPOČET-SKUTEČNOST					
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem			
7	8	9			
1,00	199,00	199,00			
3,00	4,40	13,20			
1,00	3,82	3,82			
6,00	16,80	100,80			
2,00	115,00	230,00			
1,00	55,90	55,90			
1,00	429,00	429,00			
10,00	36,20	362,00			
1,00	104,00	104,00			
1,00	104,00	104,00			
79,00	31,50	2 488,50			
45,00	15,40	693,00			
31,90	11,00	350,90			
1,00	238,00	238,00			
8,00	32,50	260,00			
16,00	48,80	780,80			
8,00	8,40	67,20			
8,00	33,20	265,60			
8,00	22,80	182,40			
1,00	517,00	517,00			
1,00	104,90	104,90			
3,00	4,12	12,36			
10,00	28,40	284,00			
1,00	20,50	20,50			
1,00	21,60	21,60			
1,00	100,80	100,80			
45,00	1,30	58,50			
1,00	88,00	88,00			
1,00	88,00	88,00			
31,90	9,60	306,24			

VICEPRÁCE					
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem			
7	8	9			
1,00	199,00	199,00			
3,00	4,40	13,20			
1,00	3,82	3,82			
6,00	16,80	100,80			
2,00	115,00	230,00			
1,00	55,90	55,90			
1,00	429,00	429,00			
10,00	36,20	362,00			
1,00	104,00	104,00			
1,00	104,00	104,00			
79,00	31,50	2 488,50			
45,00	15,40	693,00			
31,90	11,00	350,90			
1,00	238,00	238,00			
8,00	32,50	260,00			
16,00	48,80	780,80			
8,00	8,40	67,20			
8,00	33,20	265,60			
8,00	22,80	182,40			
1,00	517,00	517,00			
1,00	104,90	104,90			
3,00	4,12	12,36			
10,00	28,40	284,00			
1,00	20,50	20,50			
1,00	21,60	21,60			
1,00	100,80	100,80			
45,00	1,30	58,50			
1,00	88,00	88,00			
1,00	88,00	88,00			
31,90	9,60	306,24			

MENEPRÁCE					
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem			
7	8	9			
7,00					

CELKEM					
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem			
7	8	9			
14 402,35		14 402,35			
14 402,35		14 402,35			
5 372,12		5 372,12			

CELKEM					
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem			
7	8	9			
14 402,35		14 402,35			

CELKEM					
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem			
7	8	9			
14 402,35		14 402,35			

CELKEM					
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem			
7	8	9			
14 402,35		14 402,35			

CELKEM					
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem			
7	8	9			
14 402,35		14 402,35			

ROZPOČET DLE SOD

NOVÝ ROZPOČET-SKUTEČNOST

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	ROZPOČET DLE SOD		NOVÝ ROZPOČET-SKUTEČNOST		VÍCEPRÁCE		MÉNĚPRÁCE		
						Množství celkem	Cena jednotková	Množství celkem	Cena jednotková	Množství celkem	Cena jednotková	Množství celkem	Cena jednotková	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9
			33918	CYKY 30x2,5mm2	m			14,30	79,00	14,30	1 129,70			
			58331340	Kopany písek	m3			286,00	1,04	286,00	307,84			
			90006	folie z polyetylenu šířka 330mm	kg			3,50	8,00	3,50	28,00			
				elektroměr jednofázový, jednotarifní	ks			672,00	1,00	672,00	672,00			
				Průřez (5,00%)	kpl			102,79	1,00	102,79	102,79			
				Práce v HZS				3 832,00	1,00	3 832,00	3 832,00			
				Úprava rozvaděčů ER 2.3	hod			883,20	4,00	220,80	883,20			
				Revize elektro	hod			1 324,80	6,00	220,80	1 324,80			
				Účast ved. montéra při revizi	hod			220,80	1,00	220,80	220,80			
				Nepojení na stávající rozvody	hod			320,00	2,00	160,00	320,00			
				Bourací a zednické práce	hod			883,20	6,00	147,20	883,20			
				Ostatní rozpočtové náklady na stavbu										
				Zařízení slávnostně 0,5%				72,01			72,01			
				Kompletační činnost 0,25%				36,01			36,01			
				Ostatní rozpočtové náklady				108,02			108,02			

Jednotkové ceny ze smlouvy o dílo

Jednotkové ceny ÚRS

"R" položka

Přestupní terminál Třinec - část přednádraží

ZMĚNOVÝ LIST

ZL č. 15/MT

KOMU:

Město Třinec

OD:

Zlínstav a.s.

Upřesnění počtu svítidel

Popis a odůvodnění změny:

V prostoru autobusových přístřešků a přístřešku pro kola nelze fyzicky nainstalovat projektem předepsaný počet svítidel.

Cena dle SOD:

160 988,43

Nová cena:

110 149,98

Rozdíl v ceně:

-50 838,45

Vliv na termín dokončení díla:

0 dnů

schválil (Dodavatel): Ing. Zdeněk Morong

podpis:

datum:

18.12.2015

Zlín, Bartošova 530/1 PSČ 760 01
IČO: 253 15 889
DIČ: CZ025315889

schválil (Objednatel): RNDr. Věra Palkovská

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (TDI): Ing. Petr Kostka

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (Projektant): Jakub Tichý

podpis:

datum:

18.12.2015

Poznámka:

přílohy:

rozpočet

Změnový list č. 15/MT - Upřesnění počtu svítidel

Stavba: Přestupní terminál Třinec - část přednádraží

Objekt: SO 02-3 Veřejné osvětlení

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
		-	50 460,00 Kč
z toho	Elektromontáže	-	50 460,00 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		-	50 460,00 Kč

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
	Zařízení staveniště	-	252,30 Kč
	Výluky		
	Kompletační činnost	-	126,15 Kč
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		-	378,45 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH		-	50 838,45 Kč
-----------------------------------	--	---	--------------

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Morong

Zlínstav a.s.
Zlín, Bartošova 5032 PSČ 760 01
IČO: 283 15 669
DIČ: CZ283 15 669

TDI: Ing. Petr Kostka

Objednatel: RNDr. Věra Palkovská

MĚSTO TŘINEC

Změnový list č. 15/MT - Uprášení počtu svítidel

Stavba: Přestupní termínál Třinec - část přednádraží

Objekt: SO 02-3 Veřejné osvětlení

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: Zlínslav a s

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

CELKEM

160 988,43

ROZPOČET DLE SOD								
Množství celkem	7	Cena jednotková	8	Cena celkem	9			

110 149,88

VICEPRÁCE								
Množství celkem	7	Cena jednotková	8	Cena celkem	9			

0,00

MENEPRÁCE								
Množství celkem	7	Cena jednotková	8	Cena celkem	9			

-50 460,00

SO 02.03 Veřejné osvětlení

Elektromontáže

Díl	MZ1	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
42	210 20-1038 R08	Svítilno zářivkové 58 W "D"	kus	38,00	210,00	7 980,00
43	D	Dodávka svítidla "D" 1x58W specifikace viz. Kriha svítidel	kus	38,00	3 916,00	148 808,00
44	347-51234	Zářivka lineární OSRAM STANDARD SBW	kus	38,00	79,00	3 002,00

109 330,00

109 330,00

Množství celkem	28,00	Cena jednotková	210,00	Cena celkem	5 480,00
	28,00	3 916,00	101 816,00	0,00	0,00
	28,00	79,00	2 054,00	0,00	0,00

Ostatní rozpočtové náklady na stavbu								
Zřízení staveniště 0,5%						798,95		
Kompletní činnost 0,25%						399,48		
Ostatní rozpočtové náklady						1 198,43		

Jednotkové ceny ze smlouvy o dílo

Jednotkové ceny ÚRS

"R" položka

Přestupní terminál Třinec - SO 02 Přednádraží

ZMĚNOVÝ LIST

ZL č. 16/MT

KOMU:

Město Třinec

OD:

Zlínstav a.s.

Upřesnění provedení dešťové kanalizace

Popis a odůvodnění změny:

Na základě skutečného zaměření bylo zjištěno, že dešťová kanalizace byla oproti projektové dokumentaci provedena o cca 18 bm delší.

jméno zadavatele:

Město Třinec

Potvrzená změna rozsahu díla:

Cena dle SOD:

250 583,79

Nová cena:

285 788,80

Rozdíl v ceně:

35 205,01

Vliv na termín dokončení díla:

0 dnů

schválil (Dodavatel):

Ing. Zdeněk Morong

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (Objednatel):

RNDr. Věra Palkovská

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (TDI):

Ing. Petr Kostka

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (Projektant):

Jakub Tichý

podpis:

datum:

18.12.2015

Poznámka:

přílohy:

Rozpočet

Zlínstav a.s.
Zlín, Bartolomějská 5032 100 760 01
IČO: 283 15 999
DIČ: CZ021212121

MĚSTO TŘINEC

Změnový list č.16MT -Upřesnění provedení dešťové kanalizace

Stavba: Přestupní terminál Třinec - SO 02 Přednádraží

Objekt: SO 02 Přednádraží

Část: SO 02.6. Dešťová kanalizace

Objednatel: Město Třinec

Zhotovitel: Zlínsstav a.s.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
	SO 02	Přednádraží	34 942,94 Kč
z toho	SO 02.6.	Dešťová kanalizace	34 942,94 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			34 942,94 Kč

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
		Zařízení staveniště 0,5%	174,71 Kč
		Výluky	
		Kompletační činnost 0,25%	87,36 Kč
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			262,07 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH			35 205,01 Kč
------------------------------------------	--	--	---------------------

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Morong

Zlínsstav a.s.
Zlín, Bartošova 5532 PSČ 760 01
IČO: 282 18 620
DIČ: CZ000000000

TDI: Ing. Petr Kostka

Objednatel: RNDr. Věra Palkovská

MĚSTO TŘINEC

Změnový list č. 16MT - Uprášení provedení dešiové kanalizace

Stavba: Přístupní terinál Třinec - SO 02 Přednádraží

Objekt: SO 02 Přednádraží

Část: SO 02.6. Dešiová kanalizace

JKSO:

Objednatel: Město Třinec

Zhotovitel: Zlinstav a.s.

ROZPOČET DLE SOD								
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
250 583,79								

CELKEM

SO 02.6. Dešiová kanalizace

Zemní práce

248 716,40

215 888,40

NOVÝ ROZPOČET-SKUTEČNOST				
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
7	8	9		
285 789,80				
283 661,34				
241 962,34				

VÍCEPRÁCE				
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
7	8	9		
34 942,94				
34 942,94				
26 073,94				

MÉNĚPRÁCE				
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
7	8	9		
0,00				
0,00				
0,00				

Díl	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1/01						m3	545,40	200,00	109 080,00
1/02						m3	48,48	300,00	14 544,00
1/03						m3	12,12	450,00	5 454,00
1/04						m3	36,36	400,00	14 544,00
1/05						m3	496,60	54,00	26 816,40
1/06						m2	909,00	50,00	45 450,00
8									32 830,00
8/02						m	67,00	490,00	32 830,00

ROZPOČET DLE SOD				
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
7	8	9		
250 583,79				
248 716,40				
215 888,40				

VÍCEPRÁCE				
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
7	8	9		
34 942,94				
34 942,94				
26 073,94				

MÉNĚPRÁCE				
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
7	8	9		
0,00				
0,00				
0,00				

Jednotkové ceny ze smlouvy o dílo

Jednotkové ceny ÚRS

"R" položka

ROZPOČET DLE SOD				
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
7	8	9		
250 583,79				
248 716,40				
215 888,40				

VÍCEPRÁCE				
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
7	8	9		
34 942,94				
34 942,94				
26 073,94				

MÉNĚPRÁCE				
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
7	8	9		
0,00				
0,00				
0,00				

Jednotkové ceny ze smlouvy o dílo

Jednotkové ceny ÚRS

"R" položka

ROZPOČET DLE SOD				
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
7	8	9		
250 583,79				
248 716,40				
215 888,40				

VÍCEPRÁCE				
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
7	8	9		
34 942,94				
34 942,94				
26 073,94				

MÉNĚPRÁCE				
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
7	8	9		
0,00				
0,00				
0,00				

Přestupní terminál Třinec - SO 02 Přednádraží

ZMĚNOVÝ LIST

ZL č. 17/MT

KOMU:

Město Třinec

OD:

Zlínstav a.s.

Upřesnění provedení sadových úprav

Popis a odůvodnění změny:

Na základě skutečného zaměření stavby byly zjištěny rozdíly mezi výměrami stanovenými v projektové dokumentaci a skutečností. Z těchto důvodů došlo k narovnání výměr dle skutečnosti.

jméno zadavatele:

Město Třinec

Potvrzená změna rozsahu díla:

Cena dle SOD:

3 121,76

Nová cena:

2 050,44

Rozdíl v ceně:

-1 071,32

Vliv na termín dokončení díla:

0 dnů

schválil (Dodavatel):

Ing. Zdeněk Morong

podpis:

datum:

Zlínstav a.s.

Zlín, Bartošova 5532 PSČ 760 01

IČO: 233 46 480

18.12.2015

schválil (Objednatel):

RNDr. Věra Palkovská

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (TDI):

Ing. Petr Kostka

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (Projektant):

Jakub Tichý

podpis:

datum:

18.12.2015

Poznámka:

přílohy:

Rozpočet

Změnový list č.17 - Upřesnění provedení sadových úprav

Stavba: Přestupní terminál Třinec - SO 02 Přednádraží

Objekt: SO 02 Přednádraží

Část: SO 02.4. Komunikace, zpevněné plochy, sadové úpravy

Objednatel: Město Třinec

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU				
	SO 02	Přednádraží	-	1 063,34 Kč
z toho	SO 02.4.	Komunikace zpevněné plochy, sadové úpravy	-	1 063,34 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			-	1 063,34 Kč

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU				
		Zařízení staveniště 0,5%	-	5,32 Kč
		Výluky	-	
		Kompletační činnost 0,25%	-	2,66 Kč
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			-	7,98 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH			-	1 071,32 Kč
-----------------------------------	--	--	---	-------------

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Morong

TDI: Ing. Petr Kostka

Objednatel: RNDr. Věra Palkovská

Zlínstav a.s.
Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01
IČO: 283 15 668
DIČ: CZ223 15 330

MĚSTO TŘINEC

Změnový list č. 17 - Uprěsnění provedení sadových úprav

Stavba: Přestupní terminál Třinec - SO 02 Přednádraží

Objekt: SO 02 Přednádraží

Část: SO 02.4. Komunikace, zpevněné plochy, sadové úpravy

JKSO.

Objednatel: Město Třinec

Zhotovitel: Zlínslav a.s.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	ROZPOČET DLE SOD			NOVÝ ROZPOČET-SKUTEČNOST			VÍCEPRÁCE			MENEPRÁCE					
						Mzřství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mzřství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mzřství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Mzřství celkem	Cena jednotková	Cena celkem			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7	8	9	7	8	9			
CELKEM									3 121,76			2 050,44			0,00			-1 063,34		
SO 02.4. Komunikace, zpevněné plochy, sadové úpravy									3 096,52			2 035,19			0,00			-1 063,34		
Zemní práce									2 738,52			0,00			0,00			-703,34		
Díl	1																			
16			18340311R00	Občedění pučy nakopáním na hloubku do 0,1m v rovině a svahu do 1:5	m2	717,00	1,35	967,95	607,90	1,35	820,67				-109,10	1,35	-147,29			
17			18340315SR00	Občedění pučy hrabáním, v rovině a svahu do 1:5	m2	761,00	1,17	913,77	671,90	1,17	786,12				-109,10	1,17	-127,65			
18			18340316TR00	Občedění pučy válením, v rovině a svahu 1:5	m2	1 904,000	0,45	856,80	852,00	0,45	428,40				-952,00	0,45	-428,40			
56			RT7120121	Doplnění práce na komunikaci				360,00			0,00						-360,00			
				Poplatek za učizení biologicky rozložitého podkladu na skládce (ekládkové)	1	0,50	720,00	360,00	0,00	720,00	0,00				-0,50	720,00	-360,00			
				Ostatní konstrukce a práce																
				Ostatní rozpočtové náklady na stavbu				15,49			10,17						-5,32			
				Zřízení staveniště 0,5%				7,75			5,08						-2,66			
				Kompletační činnost 0,25%				7,75			5,08						-2,66			
				Ostatní rozpočtové náklady				23,24			15,25						-7,98			

Jednotkové ceny ze smlouvy o dílo

Jednotkové ceny ÚRS

"R" položka

Přestupní terminál Třinec - SO 02 Přednádraží

ZMĚNOVÝ LIST

ZL č. **18/MT**

KOMU:

Město Třinec

OD:

Zlínstav a.s.

Upřesnění provedení konzol horkovodu

Popis a odůvodnění změny:

Počty a typy kotev, které byly předepsány v projektové dokumentaci, byly v rámci realizace přeložky horkovodu dle aktuální potřeby technického řešení prohozeny. Z těchto důvodů došlo ke změně tonáže kotev.

jméno zadavatele:

Město Třinec

Potvrzená změna rozsahu díla:

Cena dle SOD:

201 570,53

Nová cena:

167 994,58

Rozdíl v ceně:

-33 575,95

Vliv na termín dokončení díla:

0 dnů

schválil (Dodavatel): Ing. Zdeněk Morong

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (Objednatel): RNDr. Věra Palkovská

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (TDI): Ing. Petr Kostka

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (Projektant): Jakub Tichý

podpis:

datum:

18.12.2015

Poznámka:

přílohy:

Rozpočet;

Změnový list č. 18/MT - Upřesnění provedení konzol horkovodu

Stavba: Přestupní terminál Třinec - část přednádraží

Objekt: SO 02 Přednádraží

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
	SO 02	Přednádraží	- 33 326,00 Kč
z toho	SO 02.9.	Přeložka horkovodu	- 33 326,00 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- 33 326,00 Kč

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
		Zařízení staveniště 0,5%	- 166,63 Kč
		Výluky	-
		Kompletační činnost 0,25%	- 83,32 Kč
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- 249,95 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH			- 33 575,95 Kč
-----------------------------------	--	--	----------------

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Morong

Zlínstav a.s.
Zlín, Bartošova 5532 PSČ 760 01
IČO: 282 15 669
DIČ: CZ220 18 680

TDI: Ing. Petr Kostka

Objednatel: RNDr. Věra Palkovská

MĚSTO TŘINEC

Změnový list č. 18/MT - Uprášení provedení konzol horkovodu

Stavba: Přestupní terminál Tínec - část předdraží

Objekt: SO 02 Předdraží

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Tínec

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

ROZPOČET DLE SOD						NOVÝ ROZPOČET-SKUTEČNOST			VICEPRÁCE			MÉNĚPRÁCE		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7,00	8	9
CELKEM									167 994,58			-33 326,00		
SO 02.9 Položka horkovodu									168 744,00			-33 326,00		
23-M Montáže potrubí									0,00			0,00		
Dodávka, montáž konzol horkovodu pro potrubí, kavení na chemické kovy, včetně nástru									1 755,20			-350,80		
									95,00			95,00		
									166 744,00			-33 326,00		

ROZPOČET DLE SOD						NOVÝ ROZPOČET-SKUTEČNOST			VICEPRÁCE			MÉNĚPRÁCE		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7,00	8	9
CELKEM									167 994,58			-33 326,00		
SO 02.9 Položka horkovodu									168 744,00			-33 326,00		
23-M Montáže potrubí									0,00			0,00		
Dodávka, montáž konzol horkovodu pro potrubí, kavení na chemické kovy, včetně nástru									1 755,20			-350,80		
									95,00			95,00		
									166 744,00			-33 326,00		

ROZPOČET DLE SOD						NOVÝ ROZPOČET-SKUTEČNOST			VICEPRÁCE			MÉNĚPRÁCE		
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	7,00	8	9
CELKEM									167 994,58			-33 326,00		
SO 02.9 Položka horkovodu									168 744,00			-33 326,00		
23-M Montáže potrubí									0,00			0,00		
Dodávka, montáž konzol horkovodu pro potrubí, kavení na chemické kovy, včetně nástru									1 755,20			-350,80		
									95,00			95,00		
									166 744,00			-33 326,00		

Jednotkové ceny ze smlouvy o dílo

Jednotkové ceny ÚRS

"R" položka

Přestupní terminál Třinec - SO 02 Přednádraží

ZMĚNOVÝ LIST

ZL č. **19/MT**

KOMU: **Město Třinec** OD: **Zlínstav a.s.**

Upřesnění provedení komunikací

Popis a odůvodnění změny:

Na základě skutečného zaměření stavby byly zjištěny rozdíly mezi výkazy výměr zpevněných ploch v projektové dokumentaci a skutečností. Stejně tak tonáž sutin byla ve výkazu výměr vyšší. Z těchto důvodů došlo k narovnání výměrníc dle skutečností.

jméno zadavatele: **Město Třinec**

Potvrzená změna rozsahu díla:

Cena dle SOD:

1 493 298,03

Nová cena:

1 366 720,76

Rozdíl v ceně:

-126 577,27

Vliv na termín dokončení díla:

0 dnů

schválil (Dodavatel): Ing. Zdeněk Morong

podpis:

datum:

Zlínstav a.s.
Zlín, Bartošova 5532 PSČ 760 01
IČO: 252 15 669
DIČ: CZ152013202

18.12.2015

schválil (Objednatel): RNDr. Věra Palkovská

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (TDI): Ing. Petr Kostka

podpis:

datum:

18.12.2015

schválil (Projektant): Jakub Tichý

podpis:

datum:

18.12.2015

Poznámka:

přílohy:

Rozpočet

Změnový list č.19 - Upřesnění provedení komunikací

Stavba: Přestupní terminál Třinec - SO 02 Přednádraží

Objekt: SO 02 Přednádraží

Část: SO 02.4. Komunikace, zpevněné plochy, sadové úpravy

Objednatel: Město Třinec

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
	SO 02	Přednádraží	- 125 635,01 Kč
z toho	SO 02.4.	<i>Komunikace zpevněné plochy, sadové úpravy</i>	- 125 635,01 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- 125 635,01 Kč

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU			
		<i>Zařízení staveniště 0,5%</i>	- 628,17 Kč
		<i>Výluky</i>	-
		<i>Kompletační činnost 0,25%</i>	- 314,09 Kč
OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- 942,26 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH			- 126 577,27 Kč
------------------------------------------	--	--	-----------------

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Morong

TDI: Ing. Petr Kostka

Objednatel: RNDr. Věra Palkovská

Zlínstav a.s.
Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01
IČO: 283 15 609
DIČ: CZ000000000000



Změnový list č.19 - Upřesnění provedení komunikací

Stavba: Přestupní terminál Třinec - SO 02 Přednádraží

Objekt: SO 02 Přednádraží

Část: SO 02.4. Komunikace, zpevněné plochy, sadové úpravy

JKSO

Objednatel: Město Třinec

Zhotovitel: Zlinstav a.s.

Díl	ROZPOČET DLE SOD					NOVÝ ROZPOČET-SKUTEČNOST					VÍCEPRÁCE					MÉNĚPRÁCE				
	P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		
1	2	3	4	5		6	7	8	9	7	8	9	7	8	9	7	8	9		
									1 493 298,03			1 366 720,76			6 565,50			-132 200,51		
									1 482 161,66			1 356 546,66			6 565,50			-132 200,51		
									76 003,55			63 795,51			1 851,16			-16 059,20		
50				014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	t	1	1 228,45	53 088,87											
39				18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	m2	791,00	16,92	13 214,52											
24				18130	ÚPRAVA PLÁNE BEZ ZHUT	m2	2 713,00	4,32	11 720,16											
					Komunikace				935 639,64											
27				562151	VOZKOVKÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TR I TL DO 250MM	m2	183,00	400,50	73 291,50											
22				56334	VOZKOVKÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL MIN 150MM	m2	2 719,00	37,17	101 065,23											
25				56335	VOZKOVKÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL MIN 200MM	m2	621,00	47,16	29 286,36											
28				56335.1	VOZKOVKÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL MIN. 250MM	m2	799,00	58,95	44 743,05											
32				572113	INFILTRAČNÍ POSTRÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	1 034,00	8,55	8 840,70											
30				572223	SPOJOVACÍ POSTRÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	m2	1 476,00	11,70	17 269,20											
34				574131	ASFALTOVÝ BETON TR I TL 40MM	m2	324,00	256,50	83 106,00											
31				574151	ASFALTOVÝ BETON TR I TL 60MM	m2	900,00	260,10	234 090,00											
26				58211	DLAŽEENÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	m2	183,00	891,00	163 053,00											
592611					KRYTY Z BET DLAŽ ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	m2	964,00	187,65	180 894,60											
					Ostatní konstrukce, bourání				468 647,62											
2				914121	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VĚL OCEL FOLIE TR 1 DODÁVKA A MONT	kus	38,00	2 367,00	89 946,00											
20				935111	ŠTERBINOVÉ ŽLABY Z BET DILCŮ ŠÍŘ 450MM VÝŠ 500MM BEZ OBRUBY	m	187,00	1 435,50	268 438,50											
19				91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	m	269,00	131,13	35 273,97											
16				91723.1	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ - KASSELSKÝ OBRUBNÍK	m	52,00	1 440,00	74 880,00											
					Ostatní rozpočtové náklady na stavbu				7 410,92											
					Zřízení stavěníte 0,5%				3 391,36											
					Kompletační dílnost 0,25%				16,41											
					Ostatní rozpočtové náklady				10 174,08											
									32,83											
									16,41											
									49,24											

Jednotkové ceny ze smlouvy o dílo

Jednotkové ceny ÚRS

"R" položka